
GOD.6630.1.1.2022

ZARZĄDZENIE Nr 7/2022

STAROSTY WIELICKIEGO

z dnia 13.01.2022 r.

w sprawie organizacji Narad koordynacyjnych oraz zasad i trybu koordynacji   

sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 28b ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. 

Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1990 ze zm.) – dalej ustawa 

Pgik, zarządzam: 

§ 1

1. Celem narad koordynacyjnych jest koordynacja usytuowania projektowanych sieci 

uzbrojenia terenu, o których mowa w art. 2 pkt.11 ustawy Pgik, na obszarach miast 

oraz w pasach drogowych na terenie istniejącej bądź projektowanej zwartej zabudowy 

obszarów wiejskich.

2. W uzasadnionych przypadkach, wynikających w szczególności z potrzeby 

wyeliminowania zagrożeń z możliwej kolizji między sytuowanymi na tym samym terenie 

sieciami uzbrojenia terenu, przedmiotem Narady koordynacyjnej może być sytuowanie 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarach innych niż wymienione w ust. 1 

lub sytuowanie przyłączy.

3. Przedmiotem narady koordynacyjnej nie jest sytuowanie projektowanych sieci 

uzbrojenia terenu w części bądź w całości sytuowanych w granicach terenu 

zamkniętego.

§ 2

1. Naradzie koordynacyjnej przewodniczy osoba upoważniona przez Starostę Wielickiego, 

zwana dalej Przewodniczącym Narady.

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego wszelkie sprawy związane z organizacją Narad 

koordynacyjnych prowadzi inna osoba upoważniona przez Starostę.



§ 3

Informacje o projektowanych sieciach uzbrojeniu terenu i ich usytuowaniu, uzyskane                       

w wyniku koordynacji, docelowo zasilają bazę danych Geodezyjnej Ewidencji Sieci 

Uzbrojenia Terenu, zwaną dalej GESUT, zakładaną i prowadzoną przez Starostę 

Wielickiego. 

§ 4

W Naradzie koordynacyjnej biorą udział przedstawiciele podmiotów zarządzających 

sieciami uzbrojenia terenu, gmin, zarządców dróg, położonymi na terenie powiatu 

wielickiego, posiadający stosowne upoważnienia, wnioskodawcy oraz inne podmioty, które 

mogą być zainteresowane rezultatami Narady koordynacyjnej.

§ 5

Narady koordynacyjne przeprowadzane są w sposób elektroniczny przy użyciu serwerowej 

aplikacji internetowej „WebEWID”, dostępnej pod adresem https://wielicki.webewid.pl 

(moduł Narada Koordynacyjna).

§ 6

Organizację Narad koordynacyjnych oraz zasady i tryb koordynacji sytuowania 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu ustala Regulamin stanowiący Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.

§ 7

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Narady, realizującemu zadania        

z upoważnienia Starosty Wielickiego.

§ 8

Traci moc zarządzenie Starosty Wielickiego nr 62/2018 z dnia 12 lipca 2018r.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Adam Kociołek
                                                                                                      Starosta Wielicki

https://wielicki.webewid.pl/

		2022-01-14T14:29:24+0000
	Adam Kociołek




